
ŠVÉDKA ZNÁSILNĚNÁ UPRCHLÍKEM
SPÁCHALA SEBEVRAŽDU POTÉ, CO
PROKURÁTOR ŘEKL, ŽE „CHYBÍ DŮKAZY“
- CZ24 News | 9. ledna 2020

ŠVÉDSKO: Švédská žena, kterou letos v březnu znásilnil syrský uprchlík, spáchala
sebevraždu. Tyto děsivé zprávy zveřejnil švédský investigativní žurnalista Joakim Magnus Lamotte.

Žena se rozhodla ukončit svůj život předávkováním svými medikamenty, když se cítila zničená
po brutálním znásilnění a nemožnosti stíhat pachatele, což zesílilo její pocit hořkosti.

Byla znásilněna večer ve svém vlastním bytě a podle zapojeného švédského investigativního
žurnalisty řekla Lamotte údajně policii:

„Do jejího bytu ten večer na jaře přišel její soused Adnan spolu se svým kamarádem Samirem (to
nejsou pravá jména). Protože si Angelica vzala uspávací pilulky, není si jistá přesným načasováním,
ale pamatuje si, že ji Adnan dostrkal do ložnice, pomocí násilí ji domlátil do postele a aby mu držela,
když ji znásilňoval.

„Ten zážitek byl obzvlášť bolestivý, protože Angelica měla vložený tampón, který on do ní došťouchal
tak hluboko, že ho následující den nemohla normálně dostat ven. Během znásilňování, byl někde v
jejím byte i Samir.

Zpráva investigativního žurnalisty Lamotte ukazuje, že policie a prokurátor svévolně ignorovali
řadu důkazů.

Byly tam např. příležitosti analyzovat DNA v jejím bytě a také „zhmožděniny z mlácení“.

Samir při policejním výslechu dokonce přiznal, že on a Adnan byli v Ageličině bytě, avšak
švédský prokurátor se rozhodl ten případ uzavřít kvůli „nedostatku důkazů“.

https://cz24.news/svedka-znasilnena-uprchlikem-spachala-sebevrazdu-pote-co-prokurator-rekl-ze-chybi-dukazy/
https://cz24.news/svedka-znasilnena-uprchlikem-spachala-sebevrazdu-pote-co-prokurator-rekl-ze-chybi-dukazy/
https://cz24.news/svedka-znasilnena-uprchlikem-spachala-sebevrazdu-pote-co-prokurator-rekl-ze-chybi-dukazy/

